
UCHWAŁA NR XI/61/2025
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej nr X/56/2025 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Polska Cerekiew zadań 

z zakresu usuwania azbestu z terenu Gminy Polska Cerekiew przy udziale funduszy uzyskanych 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz.  1465) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/56/2025 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Polska Cerekiew zadań z zakresu usuwania 
azbestu z terenu Gminy Polska Cerekiew przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Krystian Składny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1025


		2025-04-17T12:39:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




